
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

10.15 - 11.00
Нацртна геометрија со 
перспектива Предавања П3

11.15 - 12.00
Ликовно 
образование 2 
Предавање - П2

Нацртна геометрија со 
перспектива Предавања П3

12.15 - 13.00

Информациони 
системи во 
канцелариско 
работење 
Предавања - Амф.

Ликовно 
образование 2 
Предавање - П2

Информациони системи 
во канцелариско 
работење Вежби - лаб

Нацртна геометрија со 
перспектива Вежби П3

13.15 - 14.00

Информациони 
системи во 
канцелариско 
работење 
Предавања - Амф.

Ликовно 
образование 2 
Вежби - П2

Информациони системи 
во канцелариско 
работење Вежби - лаб

Нацртна геометрија со 
перспектива Вежби П3

14.15 - 15.00
Ликовно 
образование 2 
Вежби - П2

Основи на арх. проект. 
Предавање - П3 Историја на архитектурата 1 

Предавање - П3

15.15 - 16.00
Архитектонски 
конструкции 2 
(предавање - П1)

Основи на арх. проект. 
Предавање - П3 Историја на архитектурата 1 

Предавање - П3

16.15 - 17.00
Архитектонски 
конструкции 2 
(предавања - П2)

Архитектонски 
конструкции 2 
(предавање - П1)

Основи на арх. проект. 
Вежби - П3

17.15 - 18.00
Архитектонски 
конструкции 2 
(вежби - П2)

Архитектонски 
конструкции 2 
(вежби - П1)

Основи на арх. проект. 
Вежби - П3

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА

II СЕМЕСТАР



18.15 - 19.00
Архитектонски 
конструкции 2 
(вежби - П1)


